

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **538 - ROGERIO KUEHL**Nome Fantasia: **ROGERIO KUEHL**Endereço....: **ESTRADA CUBATÃO GRANDE, 1026**Cidade.....: **JOINVILLE**Bairro: **CUBATÃO**Fone: **(47) 8422-3748**CEP.....: **89200-000**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **670.277.769-87**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	VI. Unit.	VI. Total
6215	COLA PLASTICA BRANCA- 2001 800GRS	7	R\$ 20,50	R\$ 143,50
11050	FITA CREPE 16 X 50 - ADELBRAS 710	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
740	FITA CREPE 48 X 40 - TESA VERDE N.50124	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
7895316491504	LIXA SECO NORTON 400	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
7895316491528	LIXA SECO NORTON 600	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
7895316491535	LIXA SECO NORTON 800	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
3903	ESTOPA DE FIO BEGE 1KG - TOMPSON	2	R\$ 13,50	R\$ 27,00
80003	COLA PARABRISA PRETO 280 ML-UNIPEGA	12	R\$ 23,75	R\$ 285,00
80159	UNIPEGA PU-40 BRANCO CARTUCHO 280ML	12	R\$ 19,00	R\$ 228,00
2759	DISCO DE LIXA 4,5 24 CARBORUNDUM	5	R\$ 4,70	R\$ 23,50
2757	DISCO DE LIXA 4,5 36 CARBORUNDUM	5	R\$ 4,70	R\$ 23,50
10642	PRIMER PU-SKY KIT 81 L CINZA(0,800+100ML)	2	R\$ 46,50	R\$ 93,00
10731	PRIMER PU-SKY KIT 82 BRANCO (0,800+100ML)	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00

Qtd. Total.....:	83,000
Valor Total.....:	R\$ 1.043,00
